
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/205/20 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 23.330 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23.330 zł. 

Plan dochodów po zmianie 53.430.618 zł, w tym: dochody majątkowe 1.902.346,00 zł, dochody bieżące 
51.528.272 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 23.330 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.742 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 297.412 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40.632 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 30.632 zł. 

Plan wydatków po zmianie 54.769.668 zł, w tym: wydatki majątkowe 5.438.744 zł, wydatki bieżące 
49.330.924 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr XVII/133/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 
2020 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr XVII/133/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
załącznik nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W uchwale budżetowej nr XVII/133/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
załącznik nr 5 „Fundusze sołeckie w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. W uchwale budżetowej nr XVII/133/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
załącznik nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2020 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 7172



5. W uchwale budżetowej nr XVII/133/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
załącznik nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska 
w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Grzegorz Kuczaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7172



 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/205/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.11.2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 850 500,00 0,00 850 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 500,00 0,00 600 500,00 
   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,    

  
6290 

powiatów (związków gmin, zwizków powiatowo- 
0,00 600 000,00 600 000,00   gminnych, związków powiatów), samorządów województw,       

   pozyskane z innych źródeł    
   Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na    

  
6350 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
600 000,00 -600 000,00 0,00   inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora       

   finansów publicznych    

852   Pomoc społeczna 1 804 994,00 21 630,00 1 826 624,00 

 85295  Pozostała działalność 327 084,00 21 630,00 348 714,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na    

  2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 20 000,00 21 630,00 41 630,00 

   gmin, związków powiatowo-gminnych)    

855   Rodzina 14 502 248,00 1 700,00 14 503 948,00 

 85504  Wspieranie rodziny 338 840,00 1 700,00 340 540,00 
  

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

0,00 1 700,00 1 700,00   
wynikających z odrębnych ustaw       

926   Kultura fizyczna 293 989,00 0,00 293 989,00 

 92601  Obiekty sportowe 290 989,00 0,00 290 989,00 
   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,    

  
6290 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
0,00 290 989,00 290 989,00   gminnych, związków powiatów), samorządów województw,       

   pozyskane z innych źródeł    
   Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na    

  
6350 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
290 989,00 -290 989,00 0,00   inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora       

   finansów publicznych    

       

   Razem: 53 407 288,00 23 330,00 53 430 618,00 

 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7172



 
 
 
 
 
  Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/205/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.11.2020 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 352 982,00 -10 632,00 3 342 350,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 377 597,00 -10 632,00 1 366 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 707,00 -10 632,00 717 075,00 

710   Działalność usługowa 197 360,00 -20 000,00 177 360,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 71035  Cmentarze 137 360,00 0,00 137 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 -500,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 -1 000,00 90 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 4 177 388,00 20 000,00 4 197 388,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 136,00 0,00 217 136,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 171 600,00 -1 000,00 170 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 000,00 27 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 677 159,00 20 000,00 3 697 159,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 000,00 -4 920,00 351 080,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 -4 920,00 3 080,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 000,00 -4 920,00 3 080,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 
   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek    

 
75702 

 oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
300 000,00 -20 000,00 280 000,00   terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

      

   pożyczki    
  

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

5 000,00 -5 000,00 0,00   
publicznego       

   Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub    

  8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 295 000,00 -15 000,00 280 000,00 

   kredytów i pożyczek    

801   Oświata i wychowanie 17 480 150,00 -179 000,00 17 301 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 004 056,00 -131 000,00 11 873 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 839 110,00 -131 000,00 5 708 110,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7172



 
 
 
 

 

 

 

  80104  Przedszkola 2 860 553,00 -48 000,00 2 812 553,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749 680,00 -48 000,00 1 701 680,00 

852    Pomoc społeczna 3 658 772,00 201 630,00 3 860 402,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 727 917,00 108 000,00 835 917,00 
   

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

727 917,00 108 000,00 835 917,00    
innych jednostek samorządu terytorialnego        

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 625,00 72 000,00 254 625,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 182 625,00 72 000,00 254 625,00 

  85295  Pozostała działalność 327 084,00 21 630,00 348 714,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 11 630,00 31 630,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

855    Rodzina 14 783 952,00 50 700,00 14 834 652,00 
    Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu    

  85502  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3 489 508,00 0,00 3 489 508,00 

    emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 763,00 1 338,00 112 101,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 546,00 -1 538,00 19 008,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 524,00 -300,00 2 224,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 27 932,00 500,00 28 432,00 

  85504  Wspieranie rodziny 391 364,00 1 700,00 393 064,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 718,00 1 420,00 50 138,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 795,00 245,00 8 040,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 099,00 35,00 1 134,00 

  85508  Rodziny zastępcze 198 672,00 49 000,00 247 672,00 
   

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

198 672,00 49 000,00 247 672,00    
innych jednostek samorządu terytorialnego        

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 112 483,00 35 552,00 7 148 035,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 240 775,00 0,00 3 240 775,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 720,00 -1 720,00 108 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 9 154,00 11 154,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -5 934,00 566,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 249 225,00 30 632,00 279 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7172



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub    
  

6230 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

240 000,00 30 632,00 270 632,00   inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
      

   finansów publicznych    

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 
   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub    

  
6230 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
120 000,00 -20 000,00 100 000,00   inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

      

   finansów publicznych    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 725,00 24 920,00 765 645,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 24 920,00 274 920,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 871 424,00 -40 000,00 831 424,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 841 109,00 -40 000,00 801 109,00 
  

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

730 000,00 -50 000,00 680 000,00   
instytucji kultury       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 966,00 10 000,00 50 966,00 

926   Kultura fizyczna 570 389,00 -10 000,00 560 389,00 

 92601  Obiekty sportowe 395 189,00 -10 000,00 385 189,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

       

   Razem: 54 746 338,00 23 330,00 54 769 668,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7172



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/205/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.11.2020 r.

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60016 6050 Zagospodarowanie pętli autobusowej w Łomnicy 600 000,00 zł                                 

2 600 60016 6050 Przebudowa mostu ul. Leśna w Karpnikach 27 060,00 zł                                   

3 600 60016 6050 Odbudowa mostu w Dąbrowicy - dokumentacja projektowa etap II 52 500,00 zł                                   

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. 1-go Maja w Mysłakowicach wraz z chodnikiem i 

oświetleniem - wykonanie dokumentacji technicznej
29 520,00 zł                                   

5 600 60016 6050
Przebudowa „łącznika” pomiędzy drogą gminną ul. Łokietka oraz drogą ul. Górska w 

Mysłakowicach - wykonanie projektu technicznego
7 995,00 zł                                      

6 600 60016 6060 Wykup gruntu dz. nr 1035/9 w Mysłakowicach pod drogę gminną 21 900,00 zł                                   

7 600 60078 6050
Wkład własny do realizacji zadań w zakresie przebudowy dróg i mostów na terenie 

Gminy Mysłakowice uszkodzonych wskutek wystąpienia klęsk żywiołowych
344 745,00 zł                             

8 710 71035 6050 Rozbudowa cemntarza w Łomnicy - wykonanie dokumentacji technicznej 39 360,00 zł                               

9 754 75421 6060
Zakup systemu urządzeń alarmowych na potrzeby ostrzegania mieszkańców w czasie 

zdarzeń kryzysowych  
103 000,00 zł                             

10 754 75495 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup samochodu operacyjnego 

dla jednostki ratowniczo - gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze
10 000,00 zł                               

11 801 80101 6050 Budowa szkoły w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji projektowej 400 000,00 zł                             

12 801 80101 6050 Budowa szkoły w Mysłakowicach - wkład własny 2 500 000,00 zł                          

13 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
270 632,00 zł                             

14 900 90006 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na dofinansowanie budowy studni głębinowych na 

terenie Gminy Mysłakowice
100 000,00 zł                             

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice 

w tym środki funduszy sołeckich 26 580,00 zł
286 580,00 zł                             

16 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w Mysłakowicach (region Śląska, Daszyńskiego, Włókniarzy) - w 

tym środki funduszu sołeckiego wsi Mysłakowice 15 000 zł
110 000,00 zł                             

17 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu wraz z elementami małej architektury na działkach 113/2, 

113/1, 112/1 w Wojanowie - wkład własny
30 000,00 zł                               

18 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 170/1, 170/2 w Karpnikach 66 135,00 zł                               

19 900 90095 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Dąbrowicy - w tym środki funduszu sołeckiego wsi 

Dąbrowica 2.460 zł.
20 460,00 zł                               

20 900 90095 6050
Budowa siłowni zewnętrznej OSA w Bukowcu - etap II - środki funduszu sołeckiego wsi 

Bukowiec
5 146,00 zł                                  

21 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Karpnickach - projekt techniczny - 

w tym środki funduszu sołeckiego wsi Karpniki 5.500 zł
7 872,00 zł                                  

22 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 74/5 w Strużnicy wraz z parkingiem - w 

tym środki funduszu sołeckiego wsi Strużnica 10 126 zł
10 126,00 zł                               

23 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kostrzycy - środki funduszu 

sołeckiego wsi Kostrzyca
22 485,00 zł                               

24 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w Wojanowie - środki funduszu sołeckoiego wsi Wojanów-

Bobrów
6 273,00 zł                                  

25 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie - w tym środki 

funduszu sołeckiego wsi Gruszków 966 zł
40 966,00 zł                               

26 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach - 

aktualizacja kosztorysu inwestorskiego oraz audytu energetycznego
10 000,00 zł                               

27 926 92601 6050
Budowa skateparku w Mysłakowicach (wykonanie dokumentacji projektowej) - 

w tym środki funduszu sołeckiego wsi Mysłakowice 15 000,00 zł
25 000,00 zł                               

28 926 92601 6050 Budowa skateparku w Mysłakowicach 290 989,00 zł                             

5 438 744,00 złRAZEM

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7172



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIX/205/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.11.2020 r.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

dotacje celowe dotacje podmiotowe

2 285 440,00 zł 1 605 440,00 zł 680 000,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 1 380 440,00 zł 1 380 440,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Powiat Jeleniogórski - zadania w zakresie promocji jst. 5 000,00 zł 5 000,00 zł

801 80103 2310 Oddziały przedszkolne
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do oddziałów przedszkolnych położonych w Gminie Podgórzyn
30 000,00 zł 30 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola 
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych poza terenem Gminy Mysłakowice
180 000,00 zł 180 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Jelenia Góra
106 000,00 zł 106 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Kowary
28 000,00 zł 28 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Podgórzyn
35 000,00 zł 35 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Karpacz
11 000,00 zł 11 000,00 zł

754 75495 6300 Ochrona przeciwpożarowa
Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup samochodu operacyjnego dla 

jednostki ratowniczo - gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze
10 000,00 zł 10 000,00 zł

921 92109 2480 Jednostka kultury Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 680 000,00 zł 680 000,00 zł

700 632,00 zł 700 632,00 zł 0,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 150 000,00 zł 150 000,00 zł

900 90005 6230
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
270 632,00 zł 270 632,00 zł

900 90006 6230 Ochrona gleby i wód podziemnych
Dotacje celowe z budżetu gminy na dofinansowanie budowy studni głębinowych na 

terenie Gminy Mysłakowice
100 000,00 zł 100 000,00 zł

921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych
20 000,00 zł 20 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną 160 000,00 zł 160 000,00 zł

2 986 072,00 zł 2 306 072,00 zł 680 000,00 zł

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji

Przeznaczenie dotacjiTreść§RozdziałDział
ogółem

w tym

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7172



2020 2020

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 166 472 109 536 276 008

15 500 15 146 30 646

1 754 - 75412 - 4270 3 000 0 3 000

2 801 - 80101 - 4270 3 000 0 3 000

3 900 - 90015 - 6050 0 10 000 10 000

4 600 - 60016 - 4210 2 400 0 2 400

5 600 - 60016 - 4270 3 600 0 3 600

6 010 - 01008 - 4270 3 500 0 3 500

7 900 - 90095 - 6050 0 5 146 5 146

9 500 2 966 12 466

1 900 - 90015 - 6050 0 2 000 2 000

2 900 - 90095 - 4300 9 500 0 9 500

3 921 - 92109 - 6050 0 966 966

23 520 11 000 34 520

1 600 - 60016 - 4210 7 000 0 7 000

2 754 - 75412 - 4210 2 100 0 2 100

3 900 - 90015 - 6050 0 5 500 5 500

4 900 - 90095 - 6050 0 5 500 5 500

5 921 - 92109 - 4210 4 000 0 4 000

6 921 - 92109 - 4210 1 500 0 1 500

7 921 - 92109 - 4210 3 000 0 3 000

8 921 - 92109 - 4210 4 500 0 4 500

9 926 - 92601 - 4210 500 0 500

10 921 - 92195 - 4210 920 0 920

15 871 22 485 38 356

1 600 - 60016 - 4300 6 871 0 6 871

2 754 - 75412 - 4270 2 000 0 2 000

3 801 - 80101 - 4270 3 000 0 3 000

4 900 - 90095 - 6050 0 22 485 22 485

5 900 - 90095 - 4170 1 000 0 1 000

6 921 - 92109 - 4170 2 000 0 2 000

7 921 - 92109 - 4210 1 000 0 1 000

13 079 0 13 079

1 600 - 60016 - 4270 12 379 0 12 379

2 754 - 75412 - 4210 700 0 700

38 355 0 38 355

1 Remont elewacji budynku OSP Łomnica 754 - 75412 - 4270 6 000 0 6 000

2 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Łomnicy 801 - 80101 - 4210 5 000 0 5 000

3 801 - 80104 - 4210 2 500 0 2 500

4 900 - 90095 - 4210 10 000 0 10 000

5 900 - 90095 - 4300 3 000 0 3 000

6 921 - 92109 - 4210 1 500 0 1 500

921 - 92195 - 4210 2 955 0 2 955

921 - 92195 - 4300 1 400 0 1 400

8 926 - 92601 - 4300 6 000 0 6 000

8 356 30 000 38 356

1 900 - 90095 - 6050 0 15 000 15 000

2 921 - 92195 - 4210 1 500 0 1 500

3 926 - 92601 - 6050 0 15 000 15 000

4 900 - 90095 - 4170 1 200 0 1 200

5 921 - 92109 - 4170 5 656 0 5 656

0 10 126 10 126

1 900 - 90095 - 6050 0 10 126 10 126

18 592 15 353 33 945

1 754 - 75412 - 4210 1 400 0 1 400

2 900 - 90004 - 4210 2 864 0 2 864

3 921 - 92109 - 4270 13 328 0 13 328

4 900 - 90095 - 6050 0 6 273 6 273

5 921 - 92195 - 4210 1 000 0 1 000

6 900 - 90015 - 6050 0 9 080 9 080

23 699 2 460 26 159

1 600 - 60016 - 4210 7 000 0 7 000

2 754 - 75412 - 4270 2 000 0 2 000

3 900 - 90004 - 4210 500 0 500

4 900 - 90095 - 6050 0 2 460 2 460

921 - 92109 - 4210 7 959 0 7 959

921 - 92109 - 4270 3 700 0 3 700

6 921 - 92195 - 4210 2 540 0 2 540

Zakup krzeseł na salę widowiskową świetlicy w Karpnikach

Sołectwo Kostrzyca

Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Łomnicy

Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 74/5 w Strużnicy wraz z parkingiem

Zakup mundurów galowych dla OSP Karpniki

Poprawa bezpieczeństwa wsi - montarz urządzeń (progi zwalniające, lustra, znaki drogowe)

Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Karpnickach - projekt techniczny

Sołectwo Krogulec

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki - 

wykonanie projektu oświetlenia na drogach gminnych ul. Sportowa, Muzyczna, Turystyczna

Remont remizy OSP Łomnica

7

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów - 

wykonanie dokumentacji technicznej

Sołectwo Mysłakowice

Zakup namiotu

Remont zaplecza w świetlicy wiejskiej w Kostrzycy

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych i okolicznościowych

Doposażenie OSP Karpniki

Zakup mundurów dla OSP Karpniki

Sołectwo Strużnica

Sołectwo Wojanów - Bobrów

Remont budynku OSP Łomnica

Zakup kosy spalinowej wraz z osprzętem

Sołectwo Dąbrowica

Wykonanie drzwi do "Sołtysówki" w Wojanowie

Budowa placu zabaw w Wojanowie

Sołectwo Bukowiec

Zakup papy na pokrycie dachu szatni sportowej na boisku w Karpnikach

Zagospodarowanie terenów gminnych w Gruszkowie

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie

Zakup i montaz przystanku autobusowego

Zakup kosy spalinowej

Budowa placu zabaw w Mysłakowicach (Region ul. Śląska, Daszyńskiego)

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Łomnicy

Sołectwo Łomnica

Remont drogi do budynków 19,20,21 ul. Wiejska w Bukowcu

Zakup wiaty przystankowej

Budowa siłowni zewnętrznej w Dąbrowicy - wykonanie dokumentacji projektowej

Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych  

Wykonanie wiaty rekreacyjnej w Łomnicy

Wykonanie tablic informacyjnych

Wykonanie płaskorzeźby przy Gminnym Ośrodku Kultury w Mysłakowicach

Remont drogi dz. nr 148 w Krogulcu

Dział

Rozdział

Paragraf

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Gruszków - 

wzdłuż drogi powiatowej 2735 D - Górny Gruszków między posesją 113 a 106A

Budowa siłowni zewnętrznej OSA w Bukowcu - etap II

Remont rowu przy ul. Szkolnej w Bukowcu 

Wykonanie stolarki okiennej w remizie OSP Bukowiec

Wymiana wykładziny w Szkole Podstawowej w Kostrzycy

Zakup i montaż luster drogowych

Sołectwo Gruszków

Wyposażenie siedziby Stowarzyszenia SENIOR w Karpnikach

Doposażenie placu zabaw na boisku sportowym w Łomnicy

Organizacja imprez okolicznościowych

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kostrzycy

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Mysłakowice nr XXIX/205/20 z dnia 25.11.2020 r.

Plan 2020

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

Fundusze Sołeckie w 2020 roku 

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Zakup i wymiana wykładziny obiektowej w Szkole Podstawowej w Kostrzycy

Zakup materiałów i organizacja gier i imprez w świetlicy wiejskiej w Kostrzycy

5 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Dąbrowicy

Sołectwo Karpniki

Zakup akordeonu, grzechotki, tamburyna, dwóch mikrofonów zbierających

Budowa skateparku w Mysłakowicach

Organizacja Mikołajek dla dzieci

Zakup nagłośnienia do sali widowiskowej w świetlicy w Karpnikach

Organizacja "Mikołajek"

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7172



Stan

w zł.

289 978,00 zł

010 29 890,00 zł

01008 29 890,00 zł

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -Remont 

przepustów na terenie Gminy Mysłakowice

29 890,00 zł

600 250 000,00 zł

60013 0,00 zł

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Przebudowa drogi wojewódzkiej DW S67 - Budowa chodnika w Kostrzycy

0,00 zł

60014 250 000,00 zł

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych

250 000,00 zł

710 1 500,00 zł

71035 1 500,00 zł

2020

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - utrzymanie cmentarza 

wojennego w Bukowcu

1 500,00 zł

755 792,00 zł

75515 792,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
792,00 zł

801 5 000,00 zł

80103 5 000,00 zł

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - za dzieci z terenu 

Miasta Jelenia Góra uczęszające do Oddziału Przedszkolnego w SP Łomnica

5 000,00 zł

900 2 796,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy 

Mysłakowice
2 796,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 796,00 zł

1 926 370,00 zł

010 60 000,00 zł

01008 60 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych -Remont przepustów na terenie Gminy Mysłakowice 60 000,00 zł

600 1 630 440,00 zł

60004 1 380 440,00 zł

2310 Dotacja celowa na organizację transportu zbiorowego 1 380 440,00 zł

60013 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW S67 - Budowa chodnika w Kostrzycy 0,00 zł

60014 250 000,00 zł

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 250 000,00 zł

710 1 500,00 zł

71035 1 500,00 zł

4300 Utrzymanie cmentarza wojennego w Bukowcu 1 500,00 zł

750 5 000,00 zł

75075 5 000,00 zł

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Wspólna promocja 

regionu

5 000,00 zł

755 792,00 zł

75515 792,00 zł

4260 Zakup energii 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 292,00 zł

801 210 000,00 zł

80103 30 000,00 zł

2310
Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza tereniem Gminy 

Mysłakowice
30 000,00 zł

80104 180 000,00 zł

2310
Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza tereniem Gminy 

Mysłakowice
180 000,00 zł

900 18 638,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy 

Mysłakowice
18 638,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 18 638,00 zł

Oświata i wychowanie (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra)

Oddziały Przedszkolne w Szkołach Podstawowych

Przedszkola

Oświata i wychowanie (Porozumienie z Miastem Jelenia Góra)

Oddziały Przedszkolne w Szkołach Podstawowych

WYDATKI OGÓŁEM

Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskiem)

Cmentarze

Administracja Publiczna  (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim)

Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim)

Rozdział §

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie (Porozumienie z Województwem Dolnośląskim)

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Opis

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim)

Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz administracji rządowej w 2020 roku

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIX/205/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.11.2020 r.

Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim)

Dział

Nieodpłatna pomoc prawna

Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskiem)

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne

Cmentarze

DOCHODY OGÓŁEM

Lokalny transport zbiorowy (Porozumienie międzygminne z Miastem Jelenia Góra)

Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim)

Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim)

Nieodpłatna pomoc prawna

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7172



Stan

w zł.

1 763 742,00 zł

010 36 110,00 zł

01008 36 110,00 zł

4270
Zakup usług remontowych - Remont przepustów na terenie Gminy Mysłakowice - wkład 

własny
36 110,00 zł

900 1 677 632,00 zł

90002 1 000 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 zł

90004 230 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 zł

90005 270 632,00 zł

6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
270 632,00 zł

90006 100 000,00 zł

6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na dofinansowanie budowy studni głębinowych na terenie 

Gminy Mysłakowice
100 000,00 zł

90095 77 000,00 zł

4210 Zakup materiałów (dokarmianie zwierząt) 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych (usługi weterynaryjne) 75 000,00 zł

921 50 000,00 zł

92109 50 000,00 zł

6050
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach - aktualizacja 

kosztorysu inwestorskiego oraz audytu energetycznego
10 000,00 zł

6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie 40 000,00 zł

1 500 000,00 zł

900 1 500 000,00 zł

90019 0690 wpływy z różnych opłat

opłaty za korzystanie ze środowiska 

przekazywane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIX/205/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.11.2020 r.

Rozdział

Wydatki na ochronę środowiska finansowane z dochodów z opłat za korzystanie ze 

środowiska oraz pozostałych dochodów budżetowych uzyskanych w bieżącym roku 

budżetowym (z wyłaczeniem środków uzyskanych w ramach programów pomocowych)

§ Opis

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska w 2020 roku 

Dział

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Pozostała działalność

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 500 000,00 zł

Ochrona gleby i wód podziemnych

Gospodarka odpadami

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7172


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-21T11:54:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




